

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36299227 <b>SVING SK, spol. s r.o.</b> Nimnická cesta 1032 020 01 Púchov <b>B.účet:</b> 1214684553/0200 <b>IBAN:</b> SK77 0200 0000 0012 1468 4553 Všeobecná úverová banka a.s. (BIC:SUBASKBX) <b>Obch./živ.</b> Okr.súd Trenčín, vložka číslo 10624/R <b>register:</b>	<b>DIČ:</b> 2020109707 <b>IČ DPH:</b> SK2020109707	<b>FAKTÚRA číslo</b> <b>5230103</b> Variabilný symbol : 5230103 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>	<b>Odberateľ:</b> IČO: 36094200 <b>DIČ:</b> CVC Ahoj Teplická 83 921 01 Piešťany	

<b>Spôsob dopravy:</b> <b>Štát určenia:</b> <b>Číslo dodacieho listu</b> 5230106	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti <b>15.03.2023</b> Forma úhrady <b>PP</b> Dátum vystavenia faktúry <b>01.03.2023</b> Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) <b>01.03.2023</b>
-------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
PD 801 10	GL glazúra bezolovnatá čierna=PD 80191	2.000	kg	6.800	13.60	20
PD 631 10	LG pinková stredná 1000 - 1100°C	1.000	kg	7.200	7.20	20
PD 633 10	GL červená	1.000	kg	11.400	11.40	20
PD 510 10	LG oranžovo hnedá 1000 - 1100°C	1.000	kg	4.750	4.75	20
PD 902 10	GL citrónovo žltá 1000-1100 °C	1.000	kg	5.500	5.50	20
PD 420 10	LG hráškovovo zelená 1000 - 1100°C	1.000	kg	4.600	4.60	20
PD 430 10	LG trávovo zelená 1000 - 1100°C	1.000	kg	4.400	4.40	20
PD 250 10	LG modrá 1000 - 1100°C	1.000	kg	4.150	4.15	20
PD 261 10	GL kobaltovo modrá	1.000	kg	7.000	7.00	20
PD 370 10	LG Lila 1000 - 1100°C	1.000	kg	8.300	8.30	20
PD 330 10	LG ružová 1000 - 1100°C	1.000	kg	5.250	5.25	20
PW 141 10	GL Biela krycia zirkón.	3.000	kg	4.333	13.00	20
PD 701 10	GL šedá 1000-1100 °C	1.000	kg	4.300	4.30	20
PB-111	poštovné + balné	1.000	ks	5.830	5.83	20

**Celkom k úhrade v EUR: 119.14**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	99.28	19.86	119.14
		<b>99.28</b>	<b>19.86</b>	<b>119.14</b>

Tel: 042/4710589

E-mail: [objednavky@sving.sk](mailto:objednavky@sving.sk)

[www.keramickecentrum.sk](http://www.keramickecentrum.sk)  
[www.sving.cz](http://www.sving.cz)

  
**SVING SK s.r.o.**  
 Nimnická cesta 1032  
 020 01 Púchov  
 IČO: 36299227 IČ DPH: SK2020109707